
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA — MA 

A'VISO DE LICITACAO. PREGAO PRESENCIAL N°. 007/2020. Prefeitura Municipal de Santa Luna do Parui-MA, por 
meio da Pregoeira, toma pablico aos interessados que, corn base na Lei if 10.520/02 e subsidiariamente as disposicoes da Lei 
if 8.666193 e suns alteracees posteriores, fan a realizar as 09h3Omin, do dia 31 de janeiro de 2020, licitacao na modalidade 
Pregao do tipo menor preco, tendo por objeto a Contratacio de empresa para fomecimento de Generos Alimenticios (pereciveis 
e nao-pereciveis) destinados a merenda escolar. A presente licitacao sera realizada on sala da Comissito Permanente de 
Licitacao, situada na Av. Joao Morais de Sousa, 355 - Centro, Santa Luzia do Parua—MA. 0 Edital esti disponibilizado no sitio 
da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruit: http://www.santaluziadoparua.ma.gov.br  e no endereco supra, de r a 6a feira, 
no horario das 08h0Omin (oito horas) is 14h0Omin (quatorze horas), onde poderao ser consultados. Esclarecimentos adicionais, 
no mesmo endereco. Santa Luzia do Parua— MA, 21 de janeiro de 2020. Izolete dos Santos Sarges— Pregoeira. 

4 



MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA 

lawn' „ 11) IA"' RIO OFICIAL 
POD ER EX ECUTIVO 

SUMA RIO 

AVIS() DE LICITACAO TIPO PREGAO PRESENCIAL 	 01/01 

AVISO DE LICITACAO. PREGAO PRESENCIAL 
N°. 00712020. Prefeitura Municipal de Santa Luzia do 
Parua-MA, por meio da Pregoeira, torna pnblico aos 
interessados que, corn base na Lei n° 10.520/02 e 
subsidiariamente as disposicoes da Lei n° 8.666/93 e 
suas alteracties posteriores, fará realizar as 09h3Omin, 
do dia 31 de janeiro de 2020, lie itacao na modalidade 
Pregao do tipo menor preco, tendo por objeto a 
Contratacao de empresa para fomecimento de 
Generos Alimenticios (pereciveis e nao pereciveis) 
destinados a merenda escolar. A presente licitacao 
sera realizada na sala da Comissao Permanente de 
Licitacao, situada na Av. Joao Morais de Sousa, 355 - 
Centro. Santa Luzia do Partia—MA. 0 Edital esti 
disponibilizado no sitio da Prefeitura Municipal de 
Santa Luzia do 
hap:-, NV %VW .Sall til I u/iadopitrua.ma.eov.br 	e 	no 
endereco supra, de 2' a 6' feira, no hordrio das 
081100min (oito horas) as 14h0Omin (quatorze horas), 
onde poderao ser consultados. Esclarecimentos 
adicionais, no mesmo endereco. Santa Luzia do 
Parua— MA, 21 de janeiro de 2020. Izolete dos Santos 
Sarges — Pregoeira. 

AVISO DE LICITACAO. PREGAO PRESENC1AL 
N°. 008/2020. Prefeitura Municipal de Santa Luzia do 
Parua-MA, pot meio da Pregoeira, tom public° aos 
interessados que, corn base na I.ei n° 10.520/02 e 
subsidiariamente as disposicoes da Lei n" 8.666/93 e 
suas alteracoes posteriores, fara realizar is 14h3Omin, 
do dia 31 de janeiro de 2020, licitacao na modalidade 
Pregao do tipo menor preco, tendo por objeto a 
Prestacao de set -yip:is de refeicries prontas e 
distribuicao de quentinhas. A presente licitacao sera 
realizada na sala da Comissao Permanente de 
Licitacao, situada na Av. Joao Morais de Sousa, 355 - 
Centro, Santa Luzia do Parui—MA. 0 Edital esta 
disponibilizado no sitio da Prefeitura Municipal de 
Santa Luzia do Partia: 
http:' ,www.santaluziadopartia.nia.gov.br  e no 
endereco supra, de 2" a 6" feira, no horario das 
08h0Omin (oito horas) as 14h0Omin (quatorze horas), 
onde poderao set consultados. Esclarecimentos 
adieionais. no mesmo endereco. Santa Luzia do 
Prima— MA, 21 de janeiro de 2020. Izolete dos Santos 
Sarges — Pregoeira. 

ESTADO DO MARANHAO 
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 

Av. Prof. Joao Moraes de Souza, n° 355 — Centro — Fone (98) 3374-2097 

CEP: 65272-000 — Santa Luzia do Parua-MA. 

SITE: www.santaluziadoparua.ma.gov.br  
E-mail: assessoriaesoecialcipacimail.com   

JOSE PLACID() SOUZA DE HOLANDA 
Prefeito Municipal 


